
UCHWAŁA NR XXVII/150/18
RADY GMINY GIBY

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Giby.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r.  poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017r, poz. 1257 z 2018r. poz. 149 i poz. 650 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Giby w sprawie  przerw w dostawie wody, uznaje 
skargę za bezzasadną.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Giby do poinformowania skarżącego o sposobie 
rozpoznania skargi.

§ 3. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Cezary Jan Czarniewski

Id: 7F3EE2DD-2FB0-4762-A17F-4E41DB596713. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVII/150/18

Rady Gminy Giby

z dnia 21 czerwca 2018 r.

W dniu 21 marca 2018r. Wojewoda Podlaski przekazał Radzie Gminy Giby do rozpatrzenia według 
właściwości skargę Krzysztofa Kowalewskiego na działalność Wójta Gminy Giby. W ocenie skarżącego Wójt 
Gminy nie podejmuje działań w związku z ciągłymi przerwami w dostawie wody na terenie gminy Giby. 
Przerwy w dostawie wody sprawiają ogromne trudności w codziennym funkcjonowaniu mieszkańców gminy 
a w szczególności rolnikom. Przerwy mają miejsce w różnych porach w szczególności wieczorami, kiedy 
wracając z pracy mieszkańcy wsi potrzebują wody najbardziej. Zdarzają się również braki wody w ciągu dnia 
i cierpią na tym zwierzęta hodowlane.

W ocenie Rady Gminy, po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Gminy, skarga jest 
bezzasadna.

Faktem jest że poczynając od dnia 9 marca 2018r. na terenie gminy występowały awarie sieci 
wodociągowej dostarczającej wodę na terenie Gminy Giby. Przyczyną awarii był stan techniczny sieci. 
Niezwłocznie po wystąpieniu poszczególnych awarii pracownicy Urzędu Gminy podejmowali czynności 
zmierzające do usuwania skutków awarii. Awarie były usuwane na bieżąco, ostatnia awaria usunięta została 
w dniu 26 marca 2018r.

W świetle powyższego  Rada nie znajduje podstaw do uwzględnienia skargi, bowiem nie dopatruje się 
w działaniach Wójta zaniedbań.

Id: 7F3EE2DD-2FB0-4762-A17F-4E41DB596713. Podpisany Strona 1




